Страница 1 из 2

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Администрация Муниципального района «Бабаюртовский район»

МКОУ "Бабаюртовская СОШ № 2 им. Б.Т. Сатыбалова"
368060, с. Бабаюрт, ул. Э.Герейханова (Школьная) 13"А"

тел.: (247) 2-10-26 эл/почта: babayurtsosh2@mail.ru

ПРИКАЗ
_____._____.20___ г.                                                                                       № _________ - ОД

	 «О назначении руководителей методических объединений»

В целях эффективной организации образовательного процесса в 2021 – 2022 учебном
году, совершенствования системы квалификации педагогического мастерства учителей,
методического соправождения деятеости по реализации задач повышения качества
образования, на основании действия Устава школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В 2021 – 2022 учебном году организовать работу шести школьных методических
объединений.

2. Назначить руководителями методических объединений следующих педагогических
работников

Юсупову М. С. – МО учителей начальных классов;

Мурзабекову З. К. – МО учителей иностранных языков;

Хасанову Г. З. – МО учителей филологических предметов;

Джалилову А. М., - МО учителей естественно-гуманитарного цикла;

Яхъяеву Э. Б. – МО учителей математики, физики и информатики;

Маграмову Н. С. – МО учителей предметов спортивно-эстетического цикла.

3. Руководителям методических объединений планировать деятельность в соответствии
с требованиями к организации методической работы в школе и основными
направлениями деятельности школы в 2021 – 2022 учебном году.

4. Контроль за  исполнение приказа возложить на заместителя директора по учебной
работе Гаджигельдиеву Ж. М..

 Директор школы                _______________________                     Алиева Д. А.

mailto:babayurtsosh2@mail.ru

             подпись

                                                                                                                       М.П.